
 

 

一社ガ群連発第 17号 

2021年 5月 26日 

 

  団委員長 様 

(一社)ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長 青 木 美 幸  

 

 

群馬ガールスカウト便り『ハーモニー』 

投稿記事募集について（お願い） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、社会との関係委員会では、昨年に引き続き、機関誌 群馬ガールスカウト便り

『ハーモニー』に掲載する記事と写真の投稿を広く募集いたします。 

 昨年来、連盟の事業の多くが中止、延期されている中で、安全に配慮しながら活動を続

けられている各団の様子などを、是非、ご紹介ください。 

 昨年に続き、スカウトだけでなく全会員から記事を募集いたしますので、別紙１応募要

項をご確認いただき、指導者におかれましてはスカウトへの投稿の呼びかけとご指導を賜

りたく、お願いいたします。 

 なお、次号発行までに間がないため、締切までの期間が短く設定されています。お忙し

いところとは存じますが、魅力ある紙面作りのため、ぜひご協力をお願いいたします。 

 

【資料】 

・ 別紙１ 群馬ガールスカウト便り『ハーモニー』投稿 応募要項 

・ 別紙２ 群馬ガールスカウト便り『ハーモニー』投稿 応募用紙 

 

 

                  担 当 社会との関係委員長 河野かおり 
問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

                                  TEL  027-234-7230 
                                 FAX   027-231-5326 

 
 
 



 

 

「ハーモニー」投稿 応募要項 

 

応募対象者 ⚫ ガールスカウト会員 

発行予定 【130 号】2021 年 7 月  

募集内容 
① コロナ禍での集会の様子や取り組みについて 

② 入団式、フライアップ式の様子について 

応募期間 【130号】6月 15日(火)  

応募方法 

⚫ 別紙 2 応募用紙に必要事項をご記入のうえ、データを E-mail または

CD-R などでお送りいただくか、プリントした写真を添付してくださ

い。 

⚫ 複数応募する場合は、応募用紙 1 枚につき１つの活動内容を記入して

ください。 

⚫ E-mail で送付する場合は 1 回の送信サイズを 5MB までとし、１件ず

つ送付してください。件名は【「ハーモニー」投稿応募】としてくださ

い。   

⚫ 投稿文には題名をつけてください。 

⚫ 個人または、グループ（団や部門等）での応募でも構いません。 

⚫ 指導者へ問合せする場合がありますので、連絡先をご記入ください。 

応募先 

ガールスカウト群馬県連盟 社会との関係委員会 

〒371‐0044 前橋市荒牧町 2—12 群馬県青少年会館内 

TEL：027-234-7230  FAX：027-231-5326 

E-mail：gsg@girlscout-gunma.org 

注意事項 

⚫ １つの投稿に複数の写真を添付された場合は、こちらで選考させてい

ただきます。 

⚫ お送りいただいた写真は掲載についてご承諾いただいているものとみ

なし、選外の写真もハーモニー以外の広報資料として使用させていた

だく場合があります。 

⚫ 頂いた個人情報等は、掲載に関わる問合せ以外には使用しません。 

⚫ 写真は返却しませんのでご了承ください。 

別紙１ 

mailto:gsg@girlscout-gunma.org

